
ESTADO DE SANTA CATARINA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO 
 

 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 

RESOLUÇÃO Nº 02/2014 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. 

 

    A Comissão de CONCURSO PÚBLICO n° 01/2014 da Prefeitura Municipal de São 

Martinho - SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o item 6.2 do Edital nº 

01/2014; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica homologada a partir da presente data a listagem geral dos candidatos inscritos 

com a respectiva situação de sua inscrição, conforme abaixo especificado: 

  

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR 

 

MÉDICO PSF 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1354 BIANCA TARTARE DEFERIDO 

1311 JOSIAS CORTEZ DEFERIDO 

1374 LUCAS CARGNIN HENRIQUE DEFERIDO 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1344 RAFAEL CAETANO DO AMARAL DEFERIDO 

1352 SARA IZABEL CARGNIN HENRIQUE DEFERIDO 

 

CARGO DE NÍVEL MÉDIO, FUNDAMENTAL E ALFABETIZADO 

 

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO: 

 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1287 BERNADETE BAUMANN HEERDT DEFERIDO 

1325 LUCAS HENRIQUE JESUS DA CRUZ DEFERIDO 

1355 MARGARETE DAS GRAÇAS DA SILVA DEFERIDO 

1330 MICHELE RIBEIRO ALVES DEFERIDO 

1349 NELSON DE SOUZA DEFERIDO 

 

 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO 
 

 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1366 CRISTIELI DOERNER DEFERIDO 

1345 GABRIELA EFFTING CORREA DEFERIDO 

1367 GIOVANA BATISTA NEVES DEFERIDO 

1360 GIZELLY FRANCISCO DEFERIDO 

1310 LUCINÉIA RECH HEERDT DEFERIDO 

1309 MARIA DE FATIMA FORTUNATO DEFERIDO 

1323 ZENITE ROCHA PREIS DEFERIDO 

 

OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR AGRÍCOLA 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1303 AGENOR RODEN LUZINDA DEFERIDO 

1314 CLAUDINEI WERNER DEFERIDO 

1290 WALDINO KUPAS DEFERIDO 

 

PEDREIRO 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1375 JERRI ADRIANI CUNHA DEFERIDO 

1299 EBERSON SANTIAGO DE SOUZA INDEFERIDO 

 

OPERADOR DE MÁQUINA 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1376 CLAUDIO KOCK DEFERIDO 

1368 FERNANDO KOEPP DEFERIDO 

1272 RAFAEL HESSMANN DEFERIDO 

1351 RONALDO PREIS DEFERIDO 

1358 TIAGO JOSÉ DEFERIDO 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO 
 

 
MOTORISTA: 

INSCRIÇÕES NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1324 ALEX DE MEDEIROS SANTOS DEFERIDO 

1363 ALEXSANDRO ERN SCHMITZ DEFERIDO 

1280 DIRCEU JOSE STEFFEN DEFERIDO 

1348 EDSON ROSA DE OLIVEIRA DEFERIDO 

1343 EDUARDO APARECIDO DE SOUSA DEFERIDO 

1342 FÁBIO ERN VANROO DEFERIDO 

1334 FELIPE FLORIANO FERNANDES DEFERIDO 

 HENRIQUE PEDRO FIGUEREDO DEFERIDO 

1300 JOELSON MORAES ANTUNES DEFERIDO 

1322 JOSE SEHNEM NETO DEFERIDO 

1282 JOSÉ SPINDOLA LAURETH DEFERIDO 

1357 LAERCIO LICHTENFELS DEFERIDO 

1283 LUCIANO PEREIRA DEFERIDO 

1362 NIVALDO RECH DEFERIDO 

1356 ODAIR MARQUES DEFERIDO 

1259 PEDRO ROCHA DEFERIDO 

1327 SÉRGIO RECH DEFERIDO 

1364 SILVESTRE OLAVO MORAES DEFERIDO 

1277 JEFFERSON DE SOUZA AMORIM INDEFERIDO 

1307 VINÍCIUS VIEIRA GOMES INDEFERIDO 

 

Art. 2º - O local de realização das provas será E.E.F. RODOLFO ROCHA, localizada 

na Rua Antônio Schotten, s/n, Centro, São Martinho/SC, (próximo ao Auto Posto Garça), das 

09:00h às 12:00h, conforme o item 10.1 do Edital de Concurso Público nº 01/2014. 

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

São Martinho/SC, 29 de julho de 2014. 

 

 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 

Presidente da Comissão de Concurso Público 


